
Kraj Vysocí na

Q0<f(ob{<J1

117298

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Finanční dar pro Statutární město Jihlava

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: ZK Datum: 19.6.2018 Č.usnesení: 0513/04/2018/ZK

Dokument uložen u: Bc. Lenka Procházková

Počet vyhotovení: 4

Adresát: Statutární město Jihlava

Smluvní částka: 1) 1541821.08

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: 27.6.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: Bc. Procházková / ODSH 25.6.2018

Projednáno s: Ing. Matulová / ODSH 25.6.2018

Právní kontrola: JUDr. Mládek / ODSH 25.6.2018 /'i ííLL
Předkládá: Ing. Strnadová / ODSH 25.6.2018 }
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

Ing. Strnadová / ODSH 25.6.2018 w
Zodpovfdár Příkazce operace: Ing. Strnadová / ODSH 25.6.2018 I .

Správce rozpočtu: Paulíková / OE 25.6.2018

Poznámka:
Subjekt (IČO: 00286010), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: prochazkova.l, datum ověření: 30.05.2018 13:46:34):

Finanční dar pro Statutární město Jihlava

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 1541821.08, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 002212, ORJ: 0000001001, ORG: POL: 
6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uvedte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Číslo smlouvy dárce: 117298 
ID E-dotace: 002621 
Číslo smlouvy obdarovaného:

I. Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. Jihlava 
číslo účtu: 4050004999/6800 
(dále též jako „dárce")

a

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
IČO: 00286010
Zastoupen: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora 
(dále jen „obdarovaný")

Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

pod č.:

arovací smlouva

Výše uyedené smluvní strany uzavírají tuto darovací smlouvu ve smyslu ustanovení
§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

II. Předmět smlouvy

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému po podpisu této smlouvy dar - 
finanční částku ve výši 1.541.821,08 Kč (slovy: jeden milion pět set čtyřicet jedna 
tisíc osm set dvacet jedna korun českých osm haléřů) (dále též jako „dar"). Tento 
dar bude dárcem poukázán na bankovní účet obdarovaného č.ú. 
1466072369/0800 vedeném u České spořitelny a.s. pod variabilním symbolem č. 
70890749, a to do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Obdarovaný dar přijímá. Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem odepsání 
daru z účtu Dárce ve prospěch účtu Obdarovaného.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění (dále též jako „zákon o registru smluv"). Smluvní strany výslovně 
souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy a všech jejich budoucích 
dodatků v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o 
registru smluv pak zajistí Kraj Vysočina a splnění této povinnosti písemně potvrdí 
Obdarovanému.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem její akceptace. Účinnosti tato smlouva nabývá 
dnem zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.



4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v ní uvedená odpovídají jejich pravé 
a svobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni, ani 
za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ke smlouvě vlastnoruční 
podpisy osob oprávněných jednat za obě smluvní strany.

6. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem statutárního města Jihlavy dne 
12. 6. 2018 usnesením č. 196/18-ZM.

7. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem Kraje Vysočina dne 19. 6. 2018 
usnesením č. 0513/04/2018/ZK.

w i;uu,.x
2 6. 06. 2016 V Jihlavě dne: 2,

Ing. Vratislav Výborný 
náměstek primátora

’íí>
' "íy

2


